
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 04/05/2020 - 09:17

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.886,15 C

06/04/2020 249589 RESGATE 107.000,00 C 109.886,15 C

06/04/2020 870873 PAG GPS 107.132,30 D 2.753,85 C

06/04/2020 998327 PG PREFEIT 742,26 D 2.011,59 C

06/04/2020 181985 ENVIO TED 257,00 D 1.754,59 C

13/04/2020 259980 RESGATE 15.000,00 C 16.754,59 C

13/04/2020 959517 PG LUZ/GAS 2.973,88 D 13.780,71 C

13/04/2020 965504 PAG FONE 3.194,10 D 10.586,61 C

13/04/2020 131646 ENVIO TEV 200,00 D 10.386,61 C

14/04/2020 136839 ENVIO TED 8.750,18 D 1.636,43 C

16/04/2020 239330 RESGATE 530.000,00 C 531.636,43 C

17/04/2020 552849 APLICACAO 827.000,00 D 295.363,57 D

17/04/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 506.953,04 C

17/04/2020 132400 PAG FONE 1.099,65 D 505.853,39 C

17/04/2020 133683 PAG FONE 183,74 D 505.669,65 C

17/04/2020 135220 PAG FONE 179,45 D 505.490,20 C

17/04/2020 190040 PG PREFEIT 41,52 D 505.448,68 C

17/04/2020 195014 PG PREFEIT 45.254,86 D 460.193,82 C

17/04/2020 891977 PAG GPS 105.332,95 D 354.860,87 C

17/04/2020 133857 ENVIO TED 850,00 D 354.010,87 C

17/04/2020 157696 ENVIO TED 2.002,35 D 352.008,52 C

17/04/2020 158165 ENVIO TED 313,50 D 351.695,02 C

17/04/2020 158723 ENVIO TED 33.866,84 D 317.828,18 C

17/04/2020 171244 ENVIO TEV 5.605,99 D 312.222,19 C

17/04/2020 171246 ENVIO TEV 6.625,15 D 305.597,04 C

17/04/2020 171248 ENVIO TEV 245,00 D 305.352,04 C

17/04/2020 187129 DEB TARIFA 304.569,49 D 782,55 C

20/04/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 720,45 C



23/04/2020 329245 PAG AGUA 429,06 D 291,39 C

29/04/2020 212951 RESGATE 5.600,00 C 5.891,39 C

29/04/2020 197001 ENVIO TED 3.889,00 D 2.002,39 C

29/04/2020 198854 ENVIO TED 1.790,79 D 211,60 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


